[bookmark: _GoBack]様式７（指定規則第５条関係）
	令和　　年　　月　　日

	沖縄県知事　殿

	申請者
	住所

	氏名

	愛玩動物看護師養成所実績報告書

	第５条

附則第４条第２項により読み替えて適用する同規則第５条

　愛玩動物看護師養成所指定規則

の規定に基づき、下記の養成所について、関係書類を添えて報告します。

	記

	名　称

	位　置

	添付書類　当該学年度の学年別学生数、前年度における教育実施状況の概要、全学年度の卒業生数が確認できる書類。